Videlicet quod quandiu ego, sen successor. seu successores mei in praedicto
loco manserímus, quod hospitemur ibi, et quando ibi non fuerimus, quod ibi
praedicti Fratres habitent, et morentur. has autem domos hortos, flumen cum ripa.
Alcazarem prout dictum est praedicto Ordini dono, nt ibi morentur, et Monasterium
teneant Fratres Ordinis praedicti. apud queni Monasterium ex irunc pro me, et
successoribus meis pro illis, quibus possum speciale, et propriam elígo sepulturam.
Item praedictis Fratribus prope dictum Monasterium dono, et concede Cannalem
meum (Hispanice Cañal), quod habeo in flumine de Duero, ut Inde pisces liabeant
pro conventu. item dono Fratribus. et Monasterio praedictis quinqué milla moro
petinorum (Hispanice maravedís) monetae currentis, q"od liabeant annuatim pro
aniversarfi pro me, et progenitoribus meis, et pro successoribus meis smgulis annis
faciendi, et volo quod quinqué milia supradicta habeant singulís annis, ut dictum
est, et solvantur eisdem in festo Nativitatis Domini. DE LA MARTINIEGA. Item
dono, et concedo praedictis Fratribus et Monasterio, acennas meas quas habeo in
flumine de Duero, dono eis, et concedo Molendinos quod habeo in flumine de
Duraton. Item dono, et concedo praedictis Fratribus, et praedicto Monasterio
domum meam de Botijas, quae dicitur de Regina cum ómnibus haereditatibus, quae
ad praedictam domum pertinent. Dono etiam praedictis Fratribus, et Monasterio
Pinarem meum, quod hic habeo, prope Peñafidelen, siue aliqiia liniitatione cum
flumine, quod dicitur Duero, cuín ripa praedicti fluminis a principio praedicti
Pinaris, usque ad loctmi: GUELGA DEL CEREZO. Dono, et concedo praedictis
Fratribus. et Monasterio prestameriam cum toto dominio suo, et poenis quae
teuntur Fiscalis, sicut ego usque nunc'habui, et praedecessores coiisueverunt.
Dono, et concedo praedictis Fratribus et Monasterio ciistodiam P.opulorum, et
haec omnia supradicta praedictis Fratribus et Monasterio dono, et concedo, et iu
eorum possessionem transfero per huius privilegü donationrs, tradilionem in
perpetuum valiturf. Quam quidem donationem fado omni inre modo, et forma quae
firmius valere poterit. Nunc autem, et in fiituruni nulli ergo haeredum, ve siicces-
sorum meorum contra istani donationem venire liceat. mo eam ad huuguem
observet Quod si quis, val aliqui ausu temerario (quod absit) venire praesump.
serit con ra eam ipsam infringendo vel in aliquo derogando irain De Omnipoteiitis,
et Apostolorum Petri et Pauli et maledictionem Baetissimi Patris Domimci, et
meam incurrat, vel inciirrant. Ule vel lili qui diligenter donationi huiusmodi
obtemperaverint sil, vel sint benedi'cti Domid dnm vixerit, sen vixerint et cum ab
haovita migraverint fíat Paradysus eius susceptio, vel eorum. El ut liaec omma
supradicta in dubium non vertantur l^rnc Cartam Privilegü praedicto Drdini. et
Pratnbus concessi sigilli mei pendentis munimine roboratam. Datis Corduvae sexta
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die inensis novenbris, era 1358 (id est anno Domini 1320). Ego Joannes manu
scripsi de mandato Domini Joannis.